PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14  июля  2016  года                                                                                      №  44
	О прекращении полномочий заместителя главы Волховского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев личное письменное заявление заместителя главы Волховского муниципального района Ленинградской области Напсикова В.В. о прекращении полномочий заместителя главы Волховского муниципального района Ленинградской области по собственному желанию, в соответствии с частью 4 статьи 25 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области, частью 4 статьи 8 Регламента Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании итогов голосования Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Прекратить полномочия заместителя главы Волховского муниципального района Ленинградской области Напсикова Виталия Викторовича с 14 июля 2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газетах «Волховские огни» и «Провинция. Северо-Запад».

Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.